２０２2年4月 25日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

４種技術委員長 川口 登

女子技術委員長 井口 大

２０２２年度第１回女子Ｕ-１２福岡県トレセン選手選考結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、福岡県サッカー協会の諸事業の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、４月２３日（土）『第１回女子Ｕ-１２福岡県トレセン選手選考会兼ガールズアカデミー交流戦』にお

いて下記の通り『女子Ｕ-１２福岡県トレセン参加選手』を決定いたしました。

各チームとも大変お忙しい時期だと思いますが、関係者への連絡及び選手の派遣につきまして、何卒宜しく

お願い致します。

下記

■選考結果（名簿の順番は選考順位ではありません）

選手名 チーム名 地区 FP/GK 13 寺島 杏美 折尾西 北九州 FP

1 高田 真実 FC LIBERTA 福岡 FP 14 猪原 梨加 折尾 北九州 FP

2 八尋 友里 下原 FC 福岡 FP 15 本村 璃乃 大木 FC 筑後 FP

3 宮本 莉衣 MARS福岡 福岡 FP 16 津村 咲来 BROER 筑後 FC 筑後 FP

4 山﨑 喜世 三筑キッカーズ 福岡 GK 17 田中 柚伎 FC広川.J 筑後 FP

5 楢崎 小春 前原南プティ・カナーズ 福岡 FP 18 田村 七美 レーヴ筑前 筑後 FP

6 小森 胡璃 ルーザ 福岡 FP 19 堀 文香 草野 FC 筑後 GK

7 有働 天音 FC Forest Hakata 福岡 FP 20 柴 優海 久留米アザレア 筑後 FP

8 伊藤 かの果 西新 FC 福岡 FP 21 萩田 優羽 山川 FC 筑後 FP

9 倉持 釉凪 FC龍南 福岡 FP 22 榎本 雪麗 穂波 JFC 筑豊 FP

10 古森 葵音 LA那珂川 筑前 FP 23 溝田 ももか 庄内SC 筑豊 FP

11 梶原 千結 二島 北九州 FP 24 川村 有栖 川崎 FC 筑豊 FP

12 保久 莉子 穴生 北九州 FP 25 石川 結乃 庄内SC 筑豊 FP

◆ 責任者 合澤 基（福岡県サッカー協会技術委員会 女子U1２トレセンチーフ ）

携帯TEL：090-5086-2599

ＰＣMail：aizawamotoki13@gmail.com